Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22.02.2011                                                     с.Чаинск                                                            № 3
	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 71 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с принятием Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», вступившим в силу с 1 января 2011 года, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 71 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:

           а) пункт 4.3 части 4 Положения изложить в новой редакции: «Казённые, бюджетные и автономные учреждения, за исключением тех, содержание которых полностью или частично финансируется за счёт федерального бюджета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля чаинская».

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников